MONTES ALTOS Segundd,

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
04 de Abril Ide 2022 AÍ^O; 2J-NS7I44

1  lskN/2^B'te9^

COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO

AVISO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N" 001/2021-ARP 011.1/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N" 001/2021-ARP 011.1/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS.

CONTRATADA: I S LIMA CONSTRUÇÃO E

LOCACAO - EIRELl - CNPJ 20.226.913/0001-38.

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo é a

prorrogação de vigência até 06 de maio de 2022, a contar

de 06 de março de 2022, do contrato original celebrado

entre as partes em 05 de outubro de 2021. BASE LEGAL:

Lei Federal n°. ̂.666193, art. 57, inciso 11. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: Domingos Pinheiro Cirqueira.

CONTRATADO: Itamar da Silva Lima. Montes altos -

MA, 04 dc março de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: qyi2n02xa5h20220404170414

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N° 012/2021 PROCESSO

ADMINISTRATWO N° 012/2021

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO W 012/2021, PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 012/2021. CONTRATANTE:

MUNÍCIPIO DE MONTES ALTOS. LOCADOR:

ERNANDES PINHEIRO PIMENTEL, inscrito no CPF

n°:743.102.323-53. OBJETO: Prorrogação de prazo de

execução dos serviços locação de imóvel para sediar a

Escola Municipal Cristo Rei II. VIGÊNCIA: 21/03/2022 à
21/03/2023. BASE LEGAL: cláusula sexta do contrato

supracitado e do Inciso II do Artigo 57 da Lei Federal 8.666

de 21 de junho de 1993 e suas alterações. SIGNATÁRIOS:
Domingos Pinheiro Cirqueira - Pelo LOCATÁRIO e

Emandes Pinheiro Plmentel - Pelo LOCADOR. 21 de

maiçü de 2022.

Publicado por: Valdcir Morais da Silva

Código ídcntifícador: pfbxqyc5ymp"20220404170420

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N° 013/2021, PROCESgp
ADMINISTRATIVO N° 013/2021 1\
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMOS^ITIVO AO
CONTRATO OI3/2O2I, PR-OGESSO
ADMINISTRATIVO N® 013/2021. CONTRATANTE:

MUNÍCIPIO DE MONTES ALTOS. lloCADOR: SÔNIA
REGINA FERREIrIa DE SOUSaÍ inscrita no CPF
n'':700.871.723-72. OBJETO: Prorrogação de prazo de
execução dos serviços locação de imóvel para sediar a

Escola Municipal de Ensino Infantil I^ilda Albuquerque.
VIGÊNCIA; 21/03/2Òp à 21/03/2023 BASE LEGAL:
cláusula sexta do contrato supracitado 'e do Inciso II do
Artigo 57 da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e

suas alterações. SIGNATÁRIOS: Domingos Pinheiro

Cirqueira - Pelo LOCATÁRIO e Sônia Regina Ferreira de

Sousa - Pelo LOCADOR. 21 de março dè 2022.
Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: tnush\\y5cbue20220404170405

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITFVO AO

CONTRATO N° 016/2021, PROCESSO

ADMINISTRATIVO N^* 016/2021
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N° ' 016/2021, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 016/2021. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS. LOCADOR: BENTO

NUNES DA SILVA, inscrito no CPF n" 1^8.122.513-04.
OBJETO: ProiTogação de prazo de execução dos serviços

locação de imóvel para sediar a Unidade Básica de Saúde

Novo Horizonte. VIGÊNCIA: 21/03/2022 I 21/03/2023.
BASE LEGAL: cláusula sexta do contrato supracitado e do
Inciso II do Artigo 57 da Lei Federal 8.666 de 21 de junho

de 1993 e suas alterações. SIGNATÁRIO^: Domingos
Pinheiro Cirqueira - Pelo LOCATÁRIO e Bento Nunes da

Silva - Pelo LOCADOR. 21 de março de 2022.

Publicado por: Valdeir IMorais da Silva

Código identificador a\vshwmxccfd20^0404170450

AVISO DE EXTRATO DE CONtWtO

EXTRATO DE CONTRATO N** 001/2022-DLN<'

023/2022 j
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES AUTOS/MA.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N"

001/2022-DLN'' 023/2022 - |processo de Dispensa n"
023/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE MONTES

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP^Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a

Medida Provisória 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. I Página 2/4

MONTES ALTOS Segunda,

DIÁRIO OFICIAL ELEÍRONICG
04 de Abril de 2022 ANO; 2 | 1^4

1  I N 2^^ 64^31«,0^

ALTOS/MA ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO E

SANARA SOUSA COSTA DIAS DE MEDEIROS BISIO.

OB-IETO: Conuaiaçào de pessoa física para locação de

imóvel para sedíar a Secretaria Municipal de Educação e

Desenvcivimenlo Humano - SEMEDH. DATA DO

CONTRATO: 21/03/2022 - VIGÉNCIA:2I/03/2Ü23.

VALOR: RS 3.000,00 (três mil reais) mensais no período

de 12 (doze) meses, totalizando R$ 36.000,00 (trinta e seis

mil reais). Unidade Orçamentária: 05 - Secretaria

Municipal De Educação E Desenvolvimento Humano:

Dotação Orçamentária: 12.122.0052.2-011 -DESCRIÇÃO:

Manutenção da Secretaria de Educação e Desenvolvimento

Humano; 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa física. Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito

Municipal. Montes Altos/MA, 21 de março de 2022.

Publicado pon Valdeir Morais da Silva

Código identificador: $lGzyk7ma5Jn

EXTRATO DE CONTRATO N" 001/2022-DLN°

024/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS/MA.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N"

001/2022-DLN'' 024/2022 - Processo de Dispensa n"

024/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE MONTES

ALTOS/MA ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO E

ROSA MEIRE FIGUEIREDO BARROS DE BRITO.

OBJETO: Contratação de pessoa física para locação de

imóvel para sediar a Extensão da Escola Municipal de

Ensino Infantil Hilda Albuquerque. DATA DO

CONTRATO: 21/03/2022 - VIGÊNCIA:21/03/2023.

VALOR: R$ 800,00 (oitocentos reais) mensais no período

de 12 (doze) meses, totalizando R$ 9.600,00 (nove mil e

seiscentos reais). Unidade Orçamentária: 07 - FUNDEB;

Dotação Orçamentária: 12.365.0401.2-028-DESCRIÇÃO:

Manutenção da Educação Infantil - 30%; 3.3.90.36.00 -

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa física. Domingos

Pinheiro Cirqueira-Prefeito Municipal. Montes Altos/MA,

21 de março de 2022.

Publicado por: VaideirMorais da Silva

Código identificador: S7cpcwgToydw

EXTRATO DE CONTRATO N" 001/2022-DLN"

025/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS/MA.

EXTRATO DE CONTRATO. GONT

RENSA

ONTES

001/2022-DLN® 025/2022 - PROCEpf
N° 025/2022. PARTES; MUNICÍPlOyuj
ALTOS/MA ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL..DE^^
ASSISTÊNCIA SOjCIAL E EDUA^O RIBEIRO DE
CARVALHO COU|riNHO. OBJETO: Contratação de
pessoa física para locação de imóvel para sediai' o Centro

de Referência de Assistência Social 4cRAS. DATA DO
CONTRATO: 21/0^/2022 - VIG^CIA;21/03/2023.
VALOR: RS. 1.400.00 (um mil e quatrocemos reais)

mensais no período de 12 (doze) meses, totalizando R$

16.800,00 (dezesseis mil e quatrocentos reais). Unidade

Orçamentária: 11 - Fuhdo Municipal de kssistêucia Social;
Dotação Orçamentária: 08.122.0125.2-042-DESCRIÇÃO:

Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social;

3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Ttirceiros - Pessoa
Física. Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito Municipal.

Montes Altos/MA, 21 de março de 2022.1
Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código'identificador: vzsng0mja20220404170400

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasll e Carimbo de Tempo, em conformidade com a

Medida Provisória N® 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e Integridade. \ Página 3/4